

Department of Environmental Conservation Division of Environmental Health Laboratory

Invitation to Bid (ITB) ITB # 18-314-21

Addendum One

Interior Repairs City of Anchorage, Alaska

Date of Issue: September 11, 2020

The ITB Package is hereby clarified or changed as follows:

- 1. Submittal deadline has not been changed.
- 2. Questions and Answers.

The questions and answers begin on page two. This Addendum is hereby made part of the ITB and is a total of two pages.

All other terms and conditions for this ITB remain unchanged.

Issued by: Rick Cottrell Procurement Officer Email: <u>decdasprocurement@alaska.gov</u>

Questions and Answers

Question 1: Regarding the Epoxy coating; will a pre-catalyzed water based epoxy be acceptable? (Sherwin-Williams Pro Industrial Pre-Catalyzed Waterbased Epoxy or equivalent) If not, please provide a specification for this material

Answer 1: Yes.

Question 2: Regarding repair work in offices with systems furniture/computers/personal items; are we to assume that each work station will be boxed up and vacated prior to commencing work in any given area/room?

Answer 2: Areas will <u>NOT</u> be vacated as operations will be continuing. However, areas will be tidied to facilitate moving of furniture to provide access to repair areas.

Question 3: Please provide a standard for repairing different levels of damaged drywall; i.e. Lv1 = color caulk hairline cracks at inside corners, <math>Lv2 = spackle minor/superficial cracks and paint to match, <math>Lv3 = cut out substantial cracks (greater than 3"), pre-fill with hot mud, mesh tape, finish coat joint compound, sand, texture match, spot prime, and paint (2-coats finish).

Answer 3: The above standard is acceptable.

Offerors must acknowledge receipt of this addendum prior to the submittal deadline.

The bid documents require acknowledgment individually of all addenda to the drawings and/or specifications. This is a **mandatory requirement** and any bids received without acknowledgment of receipt of addenda may be classified as not being a responsive proposal.

End of Addendum